
D.I.P   .
®

KATALOG
Háčky





KONTAKTY

                   D.I.P.    Vodní 553/1  Č. Budějovice 370 01 CZ

tel. +420 383 838 846 e-mail: dip@twenty.cz

fax +420 387 413 793

www.twenty.cz



38

D.I.P   .

®

 1

®

TWENTY

 
 
 
 
 

HÁČEK  TWENTY  UNIVERSAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Háčky TWENTY UNIVERSAL jsou vyrobeny z vysoce kvalitní plastické hmoty Polyamid ( Nylon ), která vyniká 
maximální pevností a odolností. Rovněž použité hroty, ze speciální kalené oceli, jsou povrchově antikorozně 
upraveny a umožňují aplikaci háčků i v krajně nepříznivých podmínkách. Originální tvar háčků, jehož návrh z roku 
1991 je chráněn průmyslovým vzorem 23631, umožňuje všestranné uplatnění 
Použití - háčky jsou s úspěchem používány do betonu, panelů, umakartu, tvrdého dřeva a po zajištění delším 
hřebíkem i v pórovitých a měkčích materiálech, omítce, pazdeřových deskách atd. Výborně drží též v plechu, 
nebo ocelových zárubních,   i když pro tento účel nejsou přímo určeny. 
POZOR - před zavěšením těžších předmětů je vhodné ujistit se o pevnosti podkladového materiálu a správnosti 
zatlučení háčků, jež jsou určeny pro statické zatížení. 

 
 

HÁČEK  TWENTY  MINI 
 

                  

 

 

 

Materiál háčků TWENTY MINI je shodný s háčky TWENTY UNIVERSAL, tvar umožňuje, při dodržení návodu a 
pomoci blistrové karty, pohodlné připevnění.                                                                                                                                                             
Použití - podkladový materiál shodný s háčky UNIVERSAL, je nutno věnovat větší pozornost správnému 
zatlučení a případné zkoušce únosnosti. Háček je určen pro malé a lehké předměty 

 

                                HÁČEK  TWENTY  MAXI 

 

 

 

 

 

Háčky TWENTY MAXI jsou, stejně jako ostatní zatloukací háčky, vyrobeny z vysoce kvalitní plastické hmoty 
Polyamid ( Nylon ), která vyniká maximální pevností a odolností. Rovněž použité hroty, ze speciální kalené oceli, 
jsou povrchově antikorozně upraveny a umožňují aplikaci háčků i v krajně nepříznivých podmínkách. U háčků je 
zachován klasický tvar. Velikost a použití čtyř hrotů upřednostňují tyto háčky pro zavěšování větších předmětů.                                                                                   

Použití - podkladový materiál a další podmínky stejné, jako u háčků UNIVERSAL. 

BARVA  

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

bílá 10020 

5 50 

10129 

400 

žlutá 10037 - 
červená 10044 - 
modrá 10051 - 
zelená 10068 - 

sv. hnědá 10075 - 
tm. hnědá 10082 - 

šedá 10099 - 
černá 10105 - 

BARVA  

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

bílá 7013 
10 50 

10150 
2000 

hnědá 7014 - 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

bílá 11010 3 38 11033 200 



38

D.I.P   .

®

 2

®

TWENTY

 
 

 

 

HÁČEK  TWENTY MINI  II 

 

 

 

 

 

Háčky TWENTY MINI II jsou kompromisem mezi TWENTY UNIVERSAL a TWENTY MINI, využívají možnosti 

použití třech hrotů v háčku ( nebo přiloženého hřebíku ) a zároveň zakrytí háčku zavěšovaným předmětem.                                             

Použití - pro  předměty, vyžadující zakrytí háčku a zároveň větší nosnost než háčky MINI.. Podkladové materiály 

a další podmínky shodné s háčky TWENTY UNIVERSAL. 

 

OBRAZOVÝ  ZÁVĚS  DOUBLE 

 

 

 

 

 

Obrazové závěsy DOUBLE řeší zcela novým a nekonvenčním způsobem možnost zavěšení obrazů, nebo jiných 
předmětů na stěny, z prakticky každého běžně používaného materiálu. Jejich hlavní předností je rychlost, 
spolehlivost a jednoduchost aplikace. Rámy jsou oproti jiným způsobům pouze minimálně narušeny dvěma 
tenkými hroty. Návrh tvarového řešení závěsu je chráněn průmyslovým vzorem 23659.                                                                                                                                      
Použití - velmi vhodné pro zavěšování obrazů, rámů atd., ostatní podmínky, tentokrát i pro materiál rámu jsou 
shodné s háčky TWENTY UNIVERSAL.  

 

PŘIPÍNÁČEK  TWENTY 

 

 

 

 

 

Připínáčky TWENTY jsou, stejně jako ostatní zatloukací háčky, vyrobeny z vysoce kvalitní plastické hmoty 
Polyamid ( Nylon ), která vyniká maximální pevností a odolností. Rovněž použité hroty, ze speciální kalené oceli, 
jsou povrchově antikorozně upraveny a umožňují aplikaci připínáčků i v krajně nepříznivých podmínkách. Tvar 
připínáčků byl navrhnut ve spolupráci se zákazníky tak, aby nahradil háčky TWENTY MINI při připevňování 
reklamních plakátů a letáčků, případně různých informačních tabulek. Připínáček TWENTY umožňuje velmi 
rychlé a pevné přitlučení do prakticky každého, běžně používaného stavebního materiálu, při jeho minimálním 
poškození. Při těchto výhodách však dokonale oblý tvar značně stěžuje jeho vytažení a další eventuelní použit.                                                                       
Připínáčky jsou, po dohodě se zákazníkem, dodávány i volně sypané, v plastových pytlích.                                                 

Použití - podkladový materiál a další podmínky stejné, jako u háčků UNIVERSAL. 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

bílá 7015 5 50 11058 500 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

 bílá 10938 2 38 10945 150 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

 bílá 11133 12 50 14479 500 



38

D.I.P   .

®

 3

®

TWENTY

 
 

OČKO OBRAZOVÉ 
 

DRUH BALENÍ 
BLISTR 

OBJ.ČÍSLO POČET KS V BLISTRU 
POČET BLISTRŮ V 

KRABICI 
6070 2 38 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

OČKO OBRAZOVÉ 
 

DRUH BALENÍ 
BLISTR 

OBJ.ČÍSLO POČET KS V BLISTRU 
POČET BLISTRŮ V 

KRABICI 
6068 3 38 

 

 

 
 

DRŽÁK ZRCADLOVÝ 
 

DRUH BALENÍ 
BLISTR 

L [mm] OBJ.ČÍSLO 
POČET KS V 

BLISTRU 
POČET BLISTRŮ V 

KRABICI 
25 6493 

4 38 
30 6495 

 

L



38

D.I.P   .

®

 4

®

TWENTY

 

OBRAZOVÝ ZÁVĚS KULATÝ 

 

 

 

               

 

 

 

BARVA 
VELIKOST 

mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR  

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

nikl 6 24 959 

5 50 

 

50 

mosaz 6 24 966  

 nikl 6,5 24 973  

mosaz 6,5 24 980  

 nikl 9,5 24 997  

mosaz 9,5 25 000  

 nikl 10,5 25 017  

mosaz 10,5 25 024  

OBRAZOVÝ ZÁVĚS ORJAN DUO 
  
  

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
BLISTR  

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

 nikl 25 093 
2 50 

 
50 

mosaz 25 109  

OBRAZOVÝ ZÁVĚS ZUBOVÝ 
  
  

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
BLISTR  

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

mosaz 
6489 

5 
50   

6491 38   

OBRAZOVÝ ZÁVĚS ORJAN         

 

 

 

 
BARVA 

VELIKOST 
mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR  

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

 nikl 19,5 25 11
6 

5 50 

 

50 
mosaz 19,5 25 12

3 
 

 nikl 26,5 25 13
0 

 

mosaz 26,5 25 14
7 

 

OBRAZOVÝ ZÁVĚS SPECIÁLNÍ 

 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
BLISTR  

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

 nikl 25 079 
5 50 

 
50 

mosaz 25 086  

OBRAZOVÝ ZÁVĚS TROJÚHELNÍKOVÝ 

 

 

 

 

 

BARVA 
VELIKOST 

mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR  

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

 nikl 12 25 031 

5 50 

 

50 
mosaz 12 25 048  

 nikl 20 25 055  

mosaz 20 25 062  



38

D.I.P   .

®

 5

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  2 

 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistrů 
v krabici 

obj.č. počet ks 

F 0 bílá 10174 

2 26   

F 1 slon. kost 10181 
F 2 béžová 10198 
F 3 růžová 10204 
F 4 žlutá 10211 
F 5 červená 10228 
F 6 fialová 10235 
F 7 modrá 10242 
F 8 šedá 10259 
F 9 zelená 10266 
F 10 bílo-hnědá 10273 
F 11 tm. hnědá 10280 
F 12 černá 10297 
F 13 bílo-černá 25482 
F 15 bílo-červená 25499 
F 16 bílo-béžová 25505 
F 17 bílo-modrá 25512 
F 18 bílo-šedá 25529 
F 19 bílo-zelená 25536 
Au Zlato 10716 
Ag Stříbro 10723 
Ag Stříbro mat. 5956 
Ti Titan 10730 
Cr Chrom 10747 
Mix barev  F0-F19  10884 100 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  10877 156 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistrů 
v krabici 

obj.č. počet ks 

F 0 bílá 10303 

2 
 

26 
 

 
 
 

F 1 slon. kost 10310 
F 2 béžová 10327 
F 3 růžová 10334 
F 4 žlutá 10341 
F 5 červená 10358 
F 6 fialová 10365 
F 7 modrá 10372 
F 8 šedá 10389 
F 9 zelená 10396 
F 10 bílo-hnědá 10402 
F 11 tm. hnědá 10419 
F 12 černá 10426 
F 13 bílo-černá 25543 
F 15 bílo-červená 25550 
F 16 bílo-béžová 25567 
F 17 bílo-modrá 25574 
F 18 bílo-šedá 25581 
F 19 bílo-zelená 25598 
Au Zlato 10754 
Ag Stříbro 10761 
Ag Stříbro mat. 5957 
Ti Titan 10778 
Cr Chrom 10785 
Mix barev F0-F12  10884 100 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  10877 156 



38

D.I.P   .

®

 6

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  3 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  4 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 10433 

2 
 

30 
 

 
 
 

F 1 slon. kost 10440 
F 2 béžová 10457 
F 3 růžová 10464 
F 4 žlutá 10471 
F 5 červená 10488 
F 6 fialová 10495 
F 7 modrá 10501 
F 8 šedá 10518 
F 9 zelená 10525 
F 10 sv. hnědá 10532 
F 11 tm. hnědá 10549 
F 12 černá 10556 
Au Zlato 10792 
Ag Stříbro 10808 
Ti Titan 10815 
Cr Chrom 10822 
Mix barev F0-F12  10884 100 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  10877 156 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 10563 

3 
 

30 
 

 
 
 

F 1 slon. kost 10570 
F 2 béžová 10587 
F 3 růžová 10594 
F 4 žlutá 10600 
F 5 červená 10617 
F 6 fialová 10624 
F 7 modrá 10631 
F 8 šedá 10648 
F 9 zelená 10655 
F 10 bílo-hnědá 10662 
F 11 tm. hnědá 10679 
F 12 černá 10686 
F 13 bílo-černá 25604 
F 15 bílo-červená 25611 
F 16 bílo-béžová 25628 
F 17 bílo-modrá 25635 
F 18 bílo-šedá 25642 
F 19 bílo-zelená 25659 
Au Zlato 10839 
Ag Stříbro 10846 
Ag Stříbro mat. 5958 
Ti Titan 10853 
Cr Chrom 10860 
Mix barev  F0-F19  10884 100 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  10877 156 



38

D.I.P   .

®

 7

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  6 

 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistrů 
v krabici 

obj.č. počet ks 

F 0 bílá 14608 

6 50   

F 1 slon. kost 14615 
F 2 béžová 14622 
F 3 růžová 14639 
F 4 žlutá 14646 
F 5 červená 14653 
F 6 fialová 14660 
F 7 modrá 14677 
F 8 šedá 14684 
F 9 zelená 14691 
F 10 sv. hnědá 14707 
F 11 tm. hnědá 14714 
F 12 černá 14721 
Au Zlato 24713 
Ag Stříbro 24720 
Ag Stříbro mat. 5959 
Ti Titan 24737 
Cr Chrom 24744 
Mix barev  F0-F12  15124 300 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  24751 300 

BARVA 

 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistrů 
v krabici 

obj.č. počet ks 

 F 0 bílá 24768 

24 30   

 F 1 slon. kost 24775 
 F 2 béžová 24782 
 F 3 růžová 24249 
 F 4 žlutá 24805 
 F 5 červená 24812 
 F 6 fialová 24822 
 F 7 modrá 24836 
 F 8 šedá 24843 
 F 9 zelená 2485 
 F 10 sv. hnědá 2486 
 F 11 tm. hnědá 24874 
 F 12 černá 24881 
 F 13 bílo-černá 25666 
 F 15 bílo-červená 25673 
 F 16 bílo-béžová 25680 
 F 17 bílo-modrá 25697 
 F 18 bílo-šedá 25703 
 F 19 bílo-zelená 25710 
 Au Zlato 24904 
 Ag Stříbro 24911 
Ag Stříbro mat. 5960 
 Ti Titan 24928 
 Cr Chrom 24935 
 Mix barev F0-F19  24898 156 
 Mix barev  Au,Ag,Ti,Cr  24942 156 



38

D.I.P   .

®

 8

®

TWENTY

 

   

HÁČEK   SAMOLEPÍCÍ QUICKFIX  TYP 8 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  9 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samolepící háčky QUICKFIX jsou vyrobeny z  kvalitní plastické hmoty, zaručující dobrou pevnost vzhled a 
především perfektní přilnavost ke speciální podlepce z oboustranné lepící pásky. Tato páska svým pěnovým 
materiálem zajišťuje  vyrovnání mírných nerovností povrchu a dobré  přilepení celé plochy háčku.                                                                                           

Použití - háčky jsou určeny především pro zavěšení lehkých předmětů - ručníků, utěrek atd. na stěny z hladkých 
materiálů. Široká barevná řada, která je průběžně zdokonalována podle požadavků zákazníků a módních trendů, 
umožňuje barevné sladění prakticky s jakýmkoli odstínem podkladu.                                                                                                                     
POZOR - před přilepením háčků je nutno dobře odmastit podkladovou plochu nejlépe lihem !                                              
*Háčky QUICKFIX je, po předchozí dohodě, možno namíchat v různých barevných kombinacích. 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

 
obj.č. 

počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F0 - bílá 25222 
6 42 

  
F 11 - hnědá 25239   
Ag Stříbro 25253   
Mix barev *  25 369 100 
Mix barev *pok.  25376 100 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

OBJ.
Č. 

počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 11157 

1 50   

F 1 slon. kost 11164 
F 2 béžová 11171 
F 5 červená 11201 
F 7 modrá 11225 
F 9 zelená 11249 
F 11 tm. hnědá 11263 
Mix barev *  11287 50 



38

D.I.P   .
®

 9

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  10 
 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 58671 

1 18   
 

F 2 bahama 58688 
F 11 tmavě hnědá 58695 
F transparentní 58701 
F 3 transp. ozanžová 58718 
F 4 transp. žlutá 58725 
F 7 transp. modrá 58732 
F 9 transp. zelená 58749 
Obrázek  ovoce 58756 
Obrázek zvíře 58763 
Obrázek moře 58770 
Obrázek  hory 58787 
Mix barev F0-F9      
Mix  obrázky    

A B C D E F G H I
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



38

D.I.P   .

®

 10

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  14 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez 2774 2  0669 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  7

   

 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 25154 

3 50 

25451 100 
F 5 červená 25161   
F 11 tm. hnědá 25178   
nerez 25185   

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  15 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez 2777 2  0672 1 



38

D.I.P   .

®

 11

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  16 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez 2776 3  0675 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  17 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez 2778 2  0678 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  18 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez 2774 3  0680 1 



38

D.I.P   .

®

 12

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 19 

 
 

ROZMĚR 
[mm] 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

50X50 nerez    0671 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 20 

 
 

ROZMĚR 
[mm] 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

100X50 nerez    6978 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 22 

 
 

ROZMĚR 
[mm] 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

150X50 nerez    6972 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 24 

 
 

ROZMĚR 
[mm] 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

200X50 nerez    6975 1 



38

D.I.P   .

®

 13

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP SRDCE 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0652 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP RUKA 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0663 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 25 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    6976 1 



38

D.I.P   .

®

 14

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP ŽIRAFA 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0658 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP TUČŇÁK 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0656 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP MOTÝL 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0665 1 



38

D.I.P   .

®

 15

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP HVĚZDA 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0654 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP RYBA 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0666 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP MEVĚD 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

nerez    0660 1 



38

D.I.P   .

 16

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 26 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Marble Edition (M) 2763   6987 1 
Stone Edition (S) 2764   6988 1 

Wooden Edition (W) 2765   6989 1 
Glass Edition (G) 2766   6990 1 

LUXURY

EDITI N

®

TWENTY

New colection

WG

1
bílá

hnědá

černá

zrcadlový efekt

bílá+perleť

hnědá+perleť

černá+perleť

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

M S



D.I.P   .

®

 17

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 27 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Marble Edition (M)    6993 1 
Stone Edition (S)    6994 1 

Wooden Edition (W)    6996 1 
Glass Edition (G)    6995 1 

LUXURY

EDITI N

®

TWENTY

New colection

M S WG

1

2

bílá

bílá+perleť

hnědá+perleť

černá+perleť

hnědá

černá

zrcadlový efekt

5

6

7

8

9

11

10

12

3

4



38

D.I.P   .

®

 18

®

TWENTY

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 14 S 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Nerez+sklo 7002   7001 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 7 S 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Nerez+sklo    2554 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP SK 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Nerez+sklo    0620 1 

New 



38

D.I.P   .
®

 19

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 17 PK 
 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Nerez+plast s perletí    2769 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 13 PK 
 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Nerez+dřevo    8573 1 

PŘÍSAVKA S 3D OBRÁZKEM 
 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

transparentní 8465 2 24 0640 1 

New 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

D.I.P   .

®

 20

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1100 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6551 

2 
 

30 
 

 
 
 

F 1 slon. kost 6552 
F 2 béžová 6553 
F 4 žlutá 6554 
F 5 červená 6555 
F 7 modrá 6556 
F 8 šedá 6557 
F 9 zelená 6558 
F 11 tm. hnědá 6559 
F 12 černá 6560 
Ag Stříbro 6561 
Ag Stříbro mat 6562 
Mix barev F0-F12  8302 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8303 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1040 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Transparentní 6795 

2 
 

30 
 

 
 
 

F 0 bílá 6796 
F 1 slon. kost 6797 
F 2 béžová 6798 
F 4 žlutá 6799 
F 5 červená 6800 
F 7 modrá 6801 
F 8 šedá 6802 
F 9 zelená 6803 
F 11 tm. hnědá 6804 
F 12 černá 6805 
Ag Stříbro 6806 
Ag Stříbro mat. 6807 
Mix barev F0-F12  8281 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8282 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1010 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6504 

2 
 

  
 
 

F 1 slon. kost 6505 
F 2 béžová 6506 
F 4 žlutá 6507 
F 5 červená 6508 
F 7 modrá 6509 
F 8 šedá 6510 
F 9 zelená 6511 
F 11 tm. hnědá 6512 
F 12 černá 6513 
Ag Stříbro 6514 
Mix barev F0-F12  8290 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8291 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

D.I.P   .

®

 21

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1207 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6516 

2 
 

30 
 

 
 
 

F 1 slon. kost 6517 
F 2 béžová 6518 
F 4 žlutá 6519 
F 5 červená 6520 
F 7 modrá 6521 
F 8 šedá 6522 
F 9 zelená 6523 
F 11 tm. hnědá 6524 
F 12 černá 6525 
Ag Stříbro 6526 
Ag Stříbro mat. 6528 
Mix barev F0-F12  8293 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8294 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1421 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6608 

1   
 
 

F 1 slon. kost 6609 
F 2 béžová 6610 
F 4 žlutá 6611 
F 5 červená 6612 
F 7 modrá 6613 
F 8 šedá 6614 
F 9 zelená 6615 
F 11 tm. hnědá 6616 
F 12 černá 6617 
Ag Stříbro 6618 
Mix barev F0-F12  8317 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8318 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1202 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6620 

2   
 
 

F 1 slon. kost 6621 
F 2 béžová 6622 
F 4 žlutá 6623 
F 5 červená 6624 
F 7 modrá 6625 
F 8 šedá 6626 
F 9 zelená 6627 
F 11 tm. hnědá 6628 
F 12 černá 6629 
Ag Stříbro 6630 
Mix barev F0-F12  8323 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8324 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 22

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1206 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6528 

2   
 
 

F 1 slon. kost 6529 
F 2 béžová 6530 
F 4 žlutá 6531 
F 5 červená 6532 
F 7 modrá 6533 
F 8 šedá  
F 9 zelená 6534 
F 11 tm. hnědá 6535 
F 12 černá 6536 
Ag Stříbro 6537 
Mix barev F0-F12  8296 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8297 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1205 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6539 

3   
 
 

F 1 slon. kost 6540 
F 2 béžová 6541 
F 4 žlutá 6542 
F 5 červená 6543 
F 7 modrá 6544 
F 8 šedá 6545 
F 9 zelená 6546 
F 11 tm. hnědá 6547 
F 12 černá 6548 
Ag Stříbro 6549 
Mix barev F0-F12  8299 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8300 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1411 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6563 

2    

F 1 slon. kost 6564 
F 2 béžová 6565 
F 4 žlutá 6566 
F 5 červená 6567 
F 7 modrá 6568 
F 8 šedá  
F 9 zelená 6569 
F 11 tm. hnědá 6570 
F 12 černá 6671 
Ag Stříbro 6572 
Mix barev F0-F12  8305 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8306 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 23

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1412 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6574 

2    

F 1 slon. kost 6575 
F 2 béžová 6576 
F 4 žlutá 6577 
F 5 červená 6578 
F 7 modrá 6579 
F 8 šedá 6580 
F 9 zelená 6581 
F 11 tm. hnědá 6582 
F 12 černá 6583 
Ag Stříbro 6584 
Mix barev F0-F12  8308 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8309 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1413 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6586 

2   
 
 

F 1 slon. kost 6587 
F 2 béžová 6588 
F 4 žlutá  
F 5 červená 6589 
F 7 modrá 6590 
F 8 šedá 6591 
F 9 zelená 6592 
F 11 tm. hnědá 6593 
F 12 černá 6594 
Ag Stříbro 6595 
Mix barev F0-F12  8311 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8312 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1414 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6597 

2    

F 1 slon. kost 6598 
F 2 béžová 6599 
F 4 žlutá  
F 5 červená 6600 
F 7 modrá 6601 
F 8 šedá 6602 
F 9 zelená 6603 
F 11 tm. hnědá 6604 
F 12 černá 6605 
Ag Stříbro 6606 
Mix barev F0-F12  8314 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8315 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 24

®

TWENTY

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1203 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6632 

2    

F 1 slon. kost 6633 
F 2 béžová 6634 
F 4 žlutá 6635 
F 5 červená 6636 
F 7 modrá 6637 
F 8 šedá 6638 
F 9 zelená 6639 
F 11 tm. hnědá 6640 
F 12 černá 6641 
Ag Stříbro 6642 
Mix barev F0-F12  8326 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8327 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1951 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6644 

2    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová 6645 
F 4 žlutá 6891 
F 5 červená 6646 
F 7 modrá 6647 
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá 6648 
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8451 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1952 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6649 

2    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová 6650 
F 4 žlutá 6892 
F 5 červená 6651 
F 7 modrá 6652 
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá 6653 
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8452 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 25

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1953 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6654 

2    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová 6655 
F 4 žlutá 6893 
F 5 červená 6656 
F 7 modrá 6657 
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá 6658 
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8453 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1954 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6659 

2    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová 6660 
F 4 žlutá 6894 
F 5 červená 6661 
F 7 modrá 6662 
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá 6663 
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8454 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1920 
 

        

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TYP 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Králík 6684 1    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

®

®

TWENTY

 

 26

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1924 
 

        
TYP 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Pes 6687 1    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1923 
 

        
TYP 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Slon 6686 1    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1922 
 

        
TYP 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Myšák 6685 1    



D.I.P   .
®

®

TWENTY

 27

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TYP 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet 

ks 

Mořská zvířata 6499 1  6498 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TYP 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet 

ks 

Ovoce 6503 1  6502 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TYP 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet 

ks 

Zvířata 6501 1  6500 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 28

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1030 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6700 

2    

F 1 slon. kost 6701 
F 2 béžová 6702 
F 4 žlutá  
F 5 červená 6703 
F 7 modrá 6704 
F 8 šedá 6705 
F 9 zelená 6706 
F 11 tm. hnědá 6707 
F 12 černá 6708 
Ag Stříbro 6709 
Mix barev F0-F12  8340 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8341 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1054 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6711 

2    

F 1 slon. kost 6712 
F 2 béžová 6713 
F 4 žlutá  
F 5 červená 6714 
F 7 modrá 6715 
F 8 šedá 6716 
F 9 zelená 6717 
F 11 tm. hnědá 6718 
F 12 černá 6719 
Ag Stříbro 6720 
Mix barev F0-F12  8343 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8344 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1160 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6721 

2    

F 1 slon. kost 6722 
F 2 béžová 6723 
F 4 žlutá 6724 
F 5 červená 6725 
F 7 modrá 6726 
F 8 šedá 6727 
F 9 zelená 6728 
F 11 tm. hnědá 6729 
F 12 černá 6730 
Ag Stříbro 6731 
Mix barev F0-F12  8346 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8347 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

 29

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1161 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6732 

1    

F 1 slon. kost 6733 
F 2 béžová 6734 
F 4 žlutá 6735 
F 5 červená 6736 
F 7 modrá 6737 
F 8 šedá 6738 
F 9 zelená 6739 
F 11 tm. hnědá 6740 
F 12 černá 6741 
Ag Stříbro 6742 
Ag Stříbro mat.      
Mix barev F0-F12  8349 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8350 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1170 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6743 

2    

F 1 slon. kost 6744 
F 2 béžová 6745 
F 4 žlutá 6746 
F 5 červená 6747 
F 7 modrá 6748 
F 8 šedá 6749 
F 9 zelená 6750 
F 11 tm. hnědá 6751 
F 12 černá 6754 
Ag Stříbro 6755 
Mix barev F0-F12  8352 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8353 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1930 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá / F 5 červená 6752 

2    

F 0 bílá. / F 7 modrá 6753 
F 0 bílá / F 11 hnědá 6756 
F 5 červená / F 0 bílá 6757 
F 7 modrá / F 0 bílá 6758 
F 11 tm. hnědá/F 0 bílá 6759 
Mix barev F0-F12  8354 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 30

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1935 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

 6766 1    
Mix   8356 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1936 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

 6767 2    
Mix   8357 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1931 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá / F 5 červená 6760 

2    

F 0 bílá. / F 7 modrá 6761 
F 0 bílá / F 11 hnědá 6762 
F 5 červená / F 0 bílá 6763 
F 7 modrá / F 0 bílá 6764 
F 11 tm. hnědá/F 0 bílá 6765 
Mix barev F0-F12  8355 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 31

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1929 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

 6768 2    
Mix   8359 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1928 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

 6769 2    
Mix   8358 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1960 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá /F 5 červená 6772 

    

F 0 bílá /F 7 modrá 6773 
F 0 bílá /F 4 žlutá 6774 
F 5 červená / F0 bílá 6775 
F 7 modrá / F0 bílá 6776 
F 4 žlutá / F0 bílá 6777 
Mix barev   8365 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

D.I.P   .

®

 32

®

TWENTY

 

HÁK   TYP 5274 
 

        

 

 
 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 8445 
2  8226 1 F 2 béžová  

F 11 tm. hnědá  

HÁK   TYP 5276 
 

        

 

 
 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 8441 
5  8230 1 F 2 béžová  

F 11 tm. hnědá  

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1971 
 

        

 

 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá /F 5 červená 6778 

2    

F 0 bílá /F 7 modrá 6779 
F 0 bílá /F 4 žlutá 6780 
F 5 červená / F0 bílá 6781 
F 7 modrá / F0 bílá 6782 
F 4 žlutá / F0 bílá 6783 
Mix barev   8366 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 33

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1800 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá  

    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová  
F 4 žlutá  
F 5 červená  
F 7 modrá  
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá  
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12    
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1805 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6770 

    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová  
F 4 žlutá  
F 5 červená  
F 7 modrá  
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá 6771 
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8364 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁK OKENNÍ 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

transparentní 8638 
6 24 

8634 
1 

F0 bílá 8637 8633 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 34

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1812 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6784 

    

F 1 slon. kost 6785 
F 2 béžová 6786 
F 4 žlutá 6787 
F 5 červená 6788 
F 7 modrá 6789 
F 8 šedá 6790 
F 9 zelená 6791 
F 11 tm. hnědá 6792 
F 12 černá 6793 
Ag Stříbro 6794 
Mix barev F0-F12  8367 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP 1830 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 

6808 
2    

F 1 slon. kost 
F 2 béžová 
F 4 žlutá 
F 5 červená 
F 7 modrá 
F 8 šedá 
F 9 zelená 
F 11 tm. hnědá 
F 12 černá 
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8369 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1220 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 5 červená / F 0 bílá 6809 
    F 0 bílá / F 12 černá 6810 

Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8374 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

D.I.P   .

®

 35

®

TWENTY

 

SÍTKO VELKÉ 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6843 
2  

8161 
1 

Ag stříbro 6844 8163 

SÍTKO MALÉ 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6845 
2  

8164 
1 

Ag stříbro 6846 8166 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  5540 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6847 
1    

Ag Stříbro 6848 
Mix barev F0-F12  8398 

1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8399 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1047 
 

        

 

 
 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6688 

    

F 1 slon. kost 6689 
F 2 béžová 6690 
F 4 žlutá 6691 
F 5 červená 6692 
F 7 modrá 6693 
F 8 šedá 6694 
F 9 zelená 6695 
F 11 tm. hnědá 6696 
F 12 černá 6697 
Ag Stříbro 6698 
Mix barev F0-F12  8337 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8338 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 36

 

KOLÍK  TYP  3645 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6849 

18    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová  
F 4 žlutá 6850 
F 5 červená 6851 
F 7 modrá 6852 
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá 6853 
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8401 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1372 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6868 

1    

F 1 slon. kost 

6869 

F 2 béžová 
F 4 žlutá 
F 5 červená 
F 7 modrá 
F 8 šedá 
F 9 zelená 
F 11 tm. hnědá 
F 12 černá 
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8414 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1371 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá  

    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová  
F 4 žlutá  
F 5 červená  
F 7 modrá  
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá  
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8412 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 37

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1373 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6870 

1    

F 1 slon. kost 

6871 

F 2 béžová 
F 4 žlutá 
F 5 červená 
F 7 modrá 
F 8 šedá 
F 9 zelená 
F 11 tm. hnědá 
F 12 černá 
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8416 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1385 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6876 

1    

F 1 slon. kost 

6877 

F 2 béžová 
F 4 žlutá 
F 5 červená 
F 7 modrá 
F 8 šedá 
F 9 zelená 
F 11 tm. hnědá 
F 12 černá 
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8425 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1384 
 

        

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6874 

1    

F 1 slon. kost 

6875 

F 2 béžová 
F 4 žlutá 
F 5 červená 
F 7 modrá 
F 8 šedá 
F 9 zelená 
F 11 tm. hnědá 
F 12 černá 
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8422 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 38

 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1686 
 
 
 
 
 
 
 

        

 

 
 

BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá  

    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová  
F 4 žlutá  
F 5 červená  
F 7 modrá  
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá  
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12    
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr  8428 1 

HÁČEK  SAMOLEPÍCÍ  QUICKFIX  TYP  1688 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. počet ks 

  

    

F 1 slon. kost  
F 2 béžová  
F 4 žlutá  
F 5 červená  
F 7 modrá  
F 8 šedá  
F 9 zelená  
F 11 tm. hnědá  
F 12 černá  
Ag Stříbro  
Mix barev F0-F12  8430 1 
Mix barev Au,Ag,Ti,Cr    



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 39

PŘÍSAVKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: na hladké a rovné plochy, před aplikací doporučujeme přísavku  v místě styku navlhčit vodou a poté 
přimáčknutím připevnit. 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 1398 

2 24   

F 2 béžová 1399 
F 4 žlutá 1400 
F 5 červená 1401 
F 7 modrá 1945 
F 8 šedá 1946 
F 9 zelená 1947 
F 11 tm. hnědá 1948 
nerez 26120 

Mix barev *  26878 100 

PŘÍSAVKA TYP 3242 

 

 

 

 

 

 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

Transparentní 6839 2 12 8385 1 

PŘÍSAVKA TYP 3242 

 

 

 

 

 

 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6885 

2 12 

  
F 2 béžová 6840   
F 5 červená 6841   
F 7 modrá 6842   
Mix barev    8386 1 

PŘÍSAVKA TYP 3250 

 

 

 

 

 

 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 8456 

2 
12 

  
F transparentní 8455   
F 3 transp. oranžová 8457   
F 4 transp. žlutá 8458   
F 7 transp. modrá 8459   
F 9 transp. zelená 8460   
Mix barev   8387 1000 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 40

®

TWENTY

PŘÍSAVKA TYP 3261 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6822 

3    

F 1 slon.kost 6823 
F 2 béžová 6824 
F 4 žlutá 6825 
F 5  červená 6826 
F 7 modrá 6827 
F 9 zelená 6828 
F 11 tm. hnědá 6829 
Ag stříbro 6830 
Mix barev *  8382 1 
Mix Ag stříbro  8383 1 

PŘÍSAVKA TYP 3273 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6831 

1    

F 2 béžová 6832 
F 4 žlutá 6833 
F 5 červená 6834 
F 7 modrá 6835 
F 8 šedá 6836 
F 9 zelená 6837 
F 11 tm. hnědá 6838 
nerez  
Mix barev *  8384 1 

PŘÍSAVKA TYP 3260 

 

 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. počet ks 

F 0 bílá 6813 

2    

F 1 slon.kost 6814 
F 2 béžová 6815 
F 4 žlutá 6816 
F 5  červená 6817 
F 7 modrá 6818 
F 9 zelená 6819 
F 11 tm. hnědá 6820 
Ag Stříbro 6821 
Mix barev *  8378 1 
Mix Ag stříbro  8379 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

 41

HÁČEK  S VRUTEM STABIL   

 
 

 

 

                          

                           

             TYP 1                        TYP 2                                TYP 3                     TYP4 
 

TYP BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet blistru 
v krabici 

obj.č. počet ks 

1 

F 0 bílá 

11072 
2 

26 
  

2 11089 
3 11096 

30 
4 11102 3 

Mix typů   11126 156 

HÁČEK  S VRUTEM STABIL   
 

 
 

 

 

                          

                           

         TYP 1951                 TYP 1952                                      TYP 1953                                        TYP 1954 
 

TYP BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistru 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

1951 

F 0 bílá 6664 

2    
F 2 béžová 6665 
F 5 červená 6666 
F 7 modrá 6667 
F 11 tm. hnědá 6668 

Mix     8328 1 

1952 

F 0 bílá 6669 

2    
F 2 béžová 6670 
F 5 červená 6671 
F 7 modrá 6672 
F 11 tm. hnědá 6673 

Mix     8329 1 

1953 

F 0 bílá 6674 

2    
F 2 béžová 6675 
F 5 červená 6676 
F 7 modrá 6677 
F 11 tm. hnědá 6678 

Mix     8330 1 

1954 

F 0 bílá 6679 

2    
F 2 béžová 6680 
F 5 červená 6681 
F 7 modrá 6682 
F 11 tm. hnědá 6683 

Mix      8331 1 



D.I.P   .

®

®

TWENTY

38

D.I.P   .

®

 42

®

TWENTY

 

ZÁTKA 
 

        
PRŮMĚR 

LÖ Ö Ľ 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet 

ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

38,5 

F 12 
černá 

 
1  

 

1 

40,5   
43,5   
45,0   
50,5   

38,5-50,5   

PODLOŽKA POD MÝDLO 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

F 0 bílá 6843 2  8161 1 

PODLOŽKA POD MÝDLO 
 

        
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

F 0 bílá 6843 2  8161 1 

KROUŽKY NA SPRCHOVÝ ZÁVĚS 
 

 
BARVA 

DRUH BALENÍ 
blistr plastový obal 

obj.č. 
počet ks 
v blistru 

počet 
blistrů 

v krabici 
obj.č. 

počet 
ks 

F 0 bílá  
  

8161 
1 

Transparentní  8163 



BALENÍ
PACKAGE



www.dip.eu

®

TWENTY


	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1

